ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO Nº 55 12020

Senhora Presidente:

O vereador Aldemar Veiga Junior (DEM), nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, requer seja encaminhado a

Senhora Presidente desta Casa de Leis Dalva Berto, a seguinte solicitação:

Realização de sessão solene, no dia 27 de fevereiro  PO Honra ao Mérito Agricultor

“Monsenhor Brund Nardini? Médico “CarlosHermenegildo:Bissoto” e Jurídico

“Desembargador Marcos Wartins” como prevê o Decreto, Legisiativo nº

19/2016.

Justificativa
Arealização da sessão solene é para outorga de honraria

aos homenageados senhor Ângelo Fabiano —Decrets-Legislativo nº 33/2019,

Dr. José Pedro Damiano— DecretoLegislativo nº 34/2019 e Wilson Sabie Vilela

— Decreto Legislativo nº 85/2010.pelos.relevantes Serviços prestados a

comunidade valinhense, e, “mais uma vez, contamos”com a comprovada

competência do Departamento de Comunicações desta Casa de Leis para a

divulgação e abertura do evento.
x es

A Com ua

IAS.

DEFIRO PARAPROVIDÊNCIAS
Valinhos, 6 de janeiro de 2020. G.P., em —

< Presi

Dalva Di ilva Berto

“AddemarVeiga Junior j

“ Vereador— DEM

4/ Got fotocdo
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

     d

Preçesso nº LS CO
Fis é
Rubrica

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Câmara Bunici ;

+ enigipal e Valinhos
Ao Gabinete da Presidência

Informo que a Sessão Solene, de que trata o requerimento n252/2020, não foi realizada devido

ao início da pandemia de Covid-19.

Ressaltamos que a solenidade pode ser requerida futuramente.

€.|, 09 de setembrode 2020.

Ao

— Aelton Aquino
Chefe da Comunicação Institucional

Aldem,a; .7 VeigaJunior
Vereador- DEM Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencia! São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Câmara Bunicipal de Valinhos
Processo nº. AX 20
Fis98

Rubrica tim

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ao Gabinete do Exmo. VereadorAldemar Veiga Junior

Ref. Requerimento nº 52/2020

Encaminhoos autos para que o Exmo. Vereador tome ciência da manifestação

de fls. 02, do Chefe de ComunicaçãoInstitucional.

G.P., 17 de setembro de 2020.
Presidente

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Câmara Municipal de Valinhos
Processo nº. 24% Avio
Fis Sa
Rubrica ts

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Ao Departamento Jurídico / Setor Legislativo

Ref. Requerimento 52/2020

Não havendo providências a serem tomadas, encaminho os autos para

arquivamento.

Arquive-se.

G.P., 24 de setembro de 2020.

Dalva D. erto
Presidente

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br